período ou a critério da administração, de acordo 
com as especificações técnicas, quantitativos, 
condições e locais de execução relacionados no 
Termo de Referência anexo.

Empresas Vencedoras:
Anderson Carlos de Oliveira  - CNPJ n. 

18.560.881/0001-60
VALOR R$ 1.350,00 (um mil e trezentos e 

cinquenta reais);
Para maiores Informações, no endereço Ave-

nida: Paraná, nº 4199, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL/PREGÃO da 
Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso-RO, ou 
pelo telefone (69) 3464-1005.

Vale do Paraíso/RO; 22 de abril de 2.014.

[...]

de 2002, Homologa a Licitação Modalidade 
Pregão Presencial nº. 21/CPL/2014, do Processo 
Administrativo nº. 4-14/ SEMTAS/2014 realiza-
do no dia 14/04/2014.

A empresa ADENILSON LOURENÇO DOS 
SANTOS venceu o Pregão Presencial, no valor 
Total de R$ 5.330,00(cinco mil e trezentos e 
trinta reais);

Constitui o objeto desta Licitação Modalidade 
Pregão Presencial nº. 21/ CPL/2014.  Contra-
tação de serviços de locação de som mecânico, 
serviço de sonorização volante-moto, serviço 
de gravação de propaganda em CD e serviços 
de som para atender os eventos da Secretaria

[...]

de 2002, Homologa a Licitação Modalidade 
Pregão Presencial nº. 18/CPL/2014, do Processo 
Administrativo nº. 1-267/ SEMTAS/2014 reali-
zado no dia 09/04/2014.

A empresa  WILSON POSSMOSER 
34905235200 venceu o Pregão Presencial, no 
valor Total de R$ 8.945,00(oito mil e novecentos 
e quarenta e cinco reais);

Constitui o objeto desta Licitação Modalidade 
Pregão Presencial nº. 18/ CPL/2014.  Aquisição 
de Pão Frances 50g, Pão 50g tipo cachorro 
quente Pão de queijo, Bolo confeitado com 
glacê e Bolo simples, com fornecimento 
contínuo e fracionado, conforme demanda,

[...]

1-243/ SEMPLAD/2014.

A empresa APOLO COMERCIO DE AR-
TIGOS PARA ESCRITORIO LTDA – ME 
venceu o Pregão Eletrônico, no valor Total de R$ 
700,00(setecentos reais);

A empresa I. DE SOUZA PAPELARIA LTDA 

– ME venceu o Pregão Eletrônico, no valor Total 
de R$ 1.380,00(um mil e trezentos e oitenta reais);

A empresa JOSÉ PEREIRA JUNIOR – ME 

venceu o Pregão Eletrônico, no valor Total de R$ 
1.371,60(um mil e trezentos e setenta e m reais e 
sessenta centavos);

A empresa PAPELARIA TEIXEIRA LTDA - 

EPP venceu o Pregão Eletrônico, no valor Total 
de R$ 291,14(duzentos e noventa e um reais e 
quatorze centavos);

Constitui o objeto desta Licitação Modalidade 

Pregão Eletrônico nº. 07/ CPL/2014.  Aquisi-
ção de material de expediente para atender as 
necessidades da SEMPLAD, e seus respectivos 
setores administrativos.

Vale do Paraíso - RO, 22 de Abril de 2014.

[...]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Ji-Paraná, representada 
pelo seu Presidente, Nilton César Rios, torna publico 
que o Processo administrativo n.º 018/2014 teve 
dispensa de Licitação em favor da CENTER GÁS 
LTDA-ME   no valor de  R$ 2.904,00 (Dois mil 
novecentos e quatro reais) Conforme art.24 inciso 
II da Lei Federal 8.666/93.Referente a ONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL

NILTON CÉSAR RIOS
Presidente da CMJP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°.030/CPL/2014

PROCESSO Nº.